QUINTA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2020 - ANO III - No 368

CÂMARA MUNICIPAL
DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/cmpilaoarcado/

Outros Atos Oficiais
Outros Atos Oficiais

<#E.G.B#452497#1#494947>

EDITAL DE PUBLICAÇÃO E PAUTA Nº 65/2020

Determina a Publicação da Pauta e Discussão de Votação de
Matérias das Sessões de 04 e 05 de agosto de 2020.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Pilão Arcado - Estado da
Bahia no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir na Pauta de Discussão e Votação das Sessões de 04 e
05 de agosto de 2020 o(s) Pojeto(s).

MATERIAS DE DISCUSSÃO

I - PROJETO DE LEI Nº 181/2020 - Autoriza a Abertura de Crédito
Especial destinado à Criação de Ação Orçamentária, a ser incorporada
ao Programa de Trabalho do Fundo Municipal de Saúde e Fundo
Municipal da Assistência Social para enfrentamento da emergência -
NACIONAL - CORONAVIRUS (COVID-19).

Pilão arcado 27 de julho de 2020.

Ver. CLEITON SILVA SANTOS
Presidente da Câmara
<#E.G.B#452497#1#494947/>